

# Nytt fra IWA

Norsk Vann er «governing member» og nasjonalt sekretariat for International Water Association (IWA) og den nordiske avleggeren NORDIWA. I Norge er det en nasjonalkomiteé for IWA.

## IWA Norge samarbeider med Danmark om IWAs verdenskonferanse i København

Av Arne Haarr, Norsk Vann

**På møtet den 22. november i Oslo, hadde Nasjonalkomiteén i IWA Norge besøk fra Anders Bækgaard, som er Congress President Elect for IWA World Water Congress & Exhibition in Copenhagen 2020.**

Bækgaard presenterte planene for konferansen, som med 5 000 – 10 000 deltakere fra hele verden, vil bli den største og viktigste vannbegivenheten i vår region på flere tiår. Den danske arrangøren inviterer til et tett samarbeid med de nordiske landene for å utnytte denne unike muligheten til å vise verden hva vannbransjen i Norden har å by på.

Nasjonalkomiteén i IWA Norge arbeider videre med planene, og vil utfordre den norske vannbransjen til innsats for å sikre en sterk norsk deltakelse på alle nivåer: som foredragsholdere, utstillere, og som deltakere.

The International Water Association (IWA) er et globalt nettverk bestående av mer enn 10 000 medlemmer som jobber med alle sider ved vannets kretsløp; vanntechnologi, vannrensing, avløpsbehandling, vannforvaltning, forskning, undervisning, innovasjon og myndighetsutøvelse.

Norsk Vann er Governing Member og nasjonalt sekretariat for i IWA i Norge og den nordiske avleggeren NORDIWA, etter avtale med nasjonalkomiteen for IWA i Norge.

Fra Norge er det p.t. 98 personlige medlemmer samt 11 bedrifter/virksomheter i IWA. IWA Nasjonalkomiteén består av 11 valgte medlemmer som representerer vannbransjen i Norge. Medlemmene er fra følgende grupper: anleggseiere (3), undervisning/forskning (3), myndigheter (2), leverandører (1), konsulenter (1) og Vannforeningen (1). I tillegg deltar VA-yngre som observatør.

IWA Nasjonalkomiteén skal arbeide for å motivere fagpersoner til å engasjere seg i internasjonalt arbeid, ta initiativ til samarbeid nasjonalt for å bringe ut og hente hjem kunnskap og dermed bidra til å ta i bruk de beste løsningene, samt vise fram den internasjonale dimensjonen av vannbransjen i Norge.

IWA Norge er på facebook. Her vil det bli lagt ut mer informasjon. Lik og del!



Fra venstre: Arne Haarr, sekretær, Norsk Vann, Erle Kristvik, NTNU, Wolfgang Uhl, NIVA, Vidar Lund, Folkehelseinstituttet, Magnar Sekse, Bergen kommune, Anders Bækgaard, IWA Danmark, Rune Bakke, Høgskolen i Sør-Øst Norge.

## Fasit på Vannquiz, fra side 27

Svar:

1. Kristiansand
2. BlåGrønn Faktor
3. Ovase
4. Stockholm Junior Water Prize
5. 22. mars